综上所述， 公司2020年限制性股票激励计划规定的第三个解除限售期解除限售条件已成

就，董事会同意公司为符合解除限售条件27名激励对象办理4,000,000股限制性股票解除限售

的相关手续。

三、本次解除限售限制性股票的上市流通安排

1、本次解除限售限制性股票的上市流通日为2024年7月11日。

2、本次解除限售人数：27人。

3、解除限售的限制性股票数量：400万股，占目前公司总股本的0.52%。

4、本次限制性股票解除限售及上市流通的具体情况：

1）首次授予限制性股票解除限售及上市流通的情况

激励对象 职位

已获授的限制性股

票数量（万股）

本次可解除限售股票

数量（万股）

剩余未解除限售的

股票数量（万股）

本次可解除限售的股票数量占已

获授限制性股票总量的比例

沈晓青 董事、总裁 70 28 0 40%

徐继坤 董事、常务副总裁 70 28 0 40%

李文君 董事、副总裁兼董事会秘书 70 28 0 40%

赵刚 董事、经济运行部副总监 40 16 0 40%

中层管理/核心业务人员（共9人） 575 230 0 40%

合计（13人） 825 330 0 40%

2）授予预留限制性股票解除限售及上市流通的情况

激励对象 职位

已获授的限制性股

票数量（万股）

本次可解除限售

股票数量（万股）

剩余未解除限售的

股票数量（万股）

本次可解除限售的股票数量占已

获授限制性股票总量的比例

中层管理/核心业务人员（共14人） 175 70 0 40%

合计（14人） 175 70 0 40%

注：1、本次激励计划包含首次授予13名激励对象825万股，预留限制性股票授予14名激励

对象175万股，共计授予27名激励对象1,000万股限制性股票。 本次解除限售限制性股票分别解

除首次授予激励对象获授股份的40%和预留限制性股票授予激励对象获授股份的40%， 共计

400万股限制性股票。

2、激励对象中沈晓青先生、徐继坤先生、李文君先生、赵刚先生分别为公司董事或高管，其

所持限制性股票解除限售后，将继续遵守其在2023年9月22日作出的《关于未来十二个月不减

持公司股份的承诺》，其在任职期间每年转让的股份不得超过其所持有公司股份总数的25%，其

本次解除限售的限制性股票数量超出其持股总数25%的部分将计入高管锁定股。 同时，其买卖

股票将遵守《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高

级管理人员减持股份实施细则》等法律法规的规定。

四、本次实施的激励计划与已披露的激励计划是否存在差异的说明

本次实施的股权激励计划与已披露的激励计划不存在差异。

五、本次解锁的限制性股票上市流通后的股本结构变动情况

本次变动前 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售条件流通股 203,978,104 26.43% 200,728,604 26.01%

高管锁定股 199,978,104 25.91% 200,728,604 26.01%

股权激励限售股 4,000,000 0.52% 0 0%

二、无限售条件流通股 567,791,896 73.57% 571,041,396 73.99%

三、总股本 771,770,000 100.00% 771,770,000 100.00%

注：1、本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股

本结构表为准。

2、以上计算的尾数差异由四舍五入导致。

三、备查文件

1、第六届董事会第八次会议决议；

2、第六届监事会第七次会议决议；

3、第六届董事会独立董事专门会议第一次会议决议；

4、国浩律师（上海）事务所关于上海新朋实业股份有限公司2020年限制性股票激励计划首

次授予及预留授予限制性股票第三个解除限售期解除限售条件成就之法律意见书

特此公告。

上海新朋实业股份有限公司董事会

2024年7月9日

证券代码：601236� � � � � � � �证券简称：红塔证券 公告编号：2024-027

红塔证券股份有限公司

2024年半年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 红塔证券股份有限公司（以下简称“公司” ）预计2024年半年度的经营业绩符

合《上海证券交易所股票上市规则》第5.1.1条中应当进行预告的情形：实现盈利，且净利

润与上年同期相比上升50%以上。

● 预计公司2024年半年度实现归属于母公司所有者的净利润为44,922.13万元，

与上年同期相比增加15,419.92万元，同比增长52.27%。预计2024年半年度扣除非经常性

损益后实现归属于母公司所有者的净利润为45,255.39万元， 与上年同期相比增加16,

954.58万元，同比增长59.91%。

一、本期业绩预告情况

（一）业绩预告期间

2024年1月1日至2024年6月30日。

（二）业绩预告情况

经财务部门初步测算， 预计2024年半年度实现归属于母公司所有者的净利润为44,

922.13万元，与上年同期相比增加15,419.92万元，同比增长52.27%。 预计2024年半年度

扣除非经常性损益后实现归属于母公司所有者的净利润为45,255.39万元， 与上年同期

相比增加16,954.58万元，同比增长59.91%。

（三）本期业绩预告未经注册会计师审计。